
 

 平成２７年１１月２７日  

 

「投信インターネットサービス」における定時定額購入取引の 

買付可能下限金額引下げのお知らせ 

 

記 

 

平素は当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

本サービスにつきまして、投信インターネットサービスにおける定時定額の購入の際の買付可能

下限金額を現行の「１万円以上」から、「１千円以上」に引下げすることとなりました。  

ご購入を検討されている皆様にとって、よりお求めやすい金額となりましたことをお知らせいた

します。  

 

（変更前）１万円以上１千円単位  

（変更後）１千円以上１千円単位  

 

なお、定時定額買付ではない個別買付の買付可能下限金額については、従来どおり「１万円以上

１円単位」となります。  

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「投信インターネット

サービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

 

以 上  


